TRIBUNALE ORDINARIO DI BARI

2" sezione penale

Il Giudice Monocratico Dott.ssa Valentina Tripaldi

Udienza 26 GENNAIO 2026
AULA B-PIANO TERRA
DISPONE

La trattazione dei processi di seguito indicati negli orari specificati, per gli
adempimenti gia calendarizzati

Numero r.g. Imputato Attivita pc  Reato Orari
o di
tratta
zione

594/2025 Guardavaccaro Correzione errore materiale 9.00

566/26 Caporusso Correzione errore materiale 9.00

575/25 Chadouneli Correzione errore materiale 9.00

1894/24 D’amico Udienza predibattimentale 9.00

2989/25 Cacciapaglia Udienza predibattimentale Art. 570bis c.p. 9.00

Da aprile 2022 al
3.08.2023
Prescrizione
sospesa 60 gg.
4522/23 Solazzo Esame imputato Guida stato 9.00
Discussione ebrezza
4811/23 Malandrini Esame imputato Violazione 9.00
Discussione misura
prevenzione
19.2.23
2345/25 Cirillo Discussione abbreviato Art. 337 c.p. 9.30
2333/25 Papeo Udienza predibattimentale Art. 388 c.p. 9.30
17.6.21
2335/25 Bellipario Udienza predibattimentale Falsi 9.30
21.7.21
3885/22 Siragusa Repliche Tra Art. 646 c.p. 10.00
ett  6.4.2019
a
3912/25 Solari Rinvio per acquisire il Art. 337 c.p. 10.00
programma di messa alla 31.10.2025
prova
516/21 Cao Discussione Dr @ Art. 474, 648,2°  10.00
ma c.cp
rte  17.5.19



510/25

4495/23

5561/23

4381/23

2238/18

5264/22

6127/22

4824/19

779/24

5690/22

3184/24

404/20

5644/23

4494/23

6016/22

2346/25

Stellacci + 1

Urgo

Tagliente

Sorino

Panza + 1

Fanelli

Ciuccio

Sassanelli

Ninivaggi

Lomele + 1

Neviera

Rossini

Nitti

Cascarano

Lombardi

Colonna

Prima udienza rinviata per
notifica a imputata Arca

3 testi pm

1 teste pm
Esame imputato
1 teste pm

Discussione

1 teste pm
Esame imputato
1 teste difesa
Tutti i testi pm

1 teste pm Ta
Esame imputato m
1 teste difesa ma
Tutti testi pm Eu
lim
ite
d

Ultimo teste
accompagnamento coatto
Eventuali dichiarazioni
spontanee delle imputate
Discussione

Esame imputato
Discussione abbreviato

Esame imputato Ge

4 testi difesa ns
no
va

1 teste pm

Esame imputata

Discussione

3 testi pm

Esame imputato

3 testi difesa

Testi difesa
Discussione

Ud pred rinviata per
mancata traduzione

Art. 633 — 639
bis, art. 610 c.p.
15.9.21

56 — 629

cp

28.5.2020
Recidiva reiterata
Art. 4 d.1. 74/00
22.12.17

Art. 372 c.p.
27.11.20

Art. 648 c.p.
1.2.16

00 gg
impedimento
difensore

100 gg tende
Art. 73 dpr
309/90
13.12.2019

Art. 646 cp
13.10.2020

Art. 612 bis

Cp

3.6.2019

476, 479 cp
6.5.2014

572 cp
Lesioni
25.2.2017

Art. 648 c.p.
12.5.2020

Art. 56 — 629 cp
7.11.2017

Furto enel
22.6.2020

Art. 582 — 583
c.p.

14.11.21

Art. 2 d.1. 74/00

Art. 635 c.p.
13.9.2021

10.30

10.30

10.30

10.30

11.00

11.00

11.00

11.30

11.30

11.30

12.00

12.00

12.00

12.30

12.30

12.30



4205/24

1209/25

6316/23

5354/22

111/23

5234/22

Guardavaccaro
Marseglia
Libero da
direttissima

Fiore

Genco

Dipalma

Di Giulio + altri

Udienza predibattimentale

Discussione
Repliche pred.

1 teste difesa
DISCUSSIONE

Discussione

1 teste Minervini

dispone

Art. 367 cp
30.1.22

Art. 73 d.p.r.
309/90
21.3.25

73 dpr 309/90
337 cp

Recidiva reiterata
Art. 44 d.p.r.
380/01

Art. 633 -39 ¢cp
2.5.22

13.00

13.00

13.00

13.00

13.00

15.00

LA PUBBLICAZIONE DEL PRESENTE PROVVEDIMENTO NEL SITO
WEB DEL TRIBUNALE E LA COMUNICAZIONE AL CONSIGLIO
DELL’ORDINE DEGLI AVVOCATI DI BARI NONCHE ALLA
CAMERA PENALE DI BARI.

Bari, 19.1.2026

I1 Giudice

Dott.ssa Valentina Tripaldi



